
Година LIV, број 196, 20. новембар 2016. 17

На основу члана 47. став 2. Статута Универзитета у Београду 
(“Гласник Универзитета у Београду”, број 186/15-пречишћени текст 
и 189/16), Сенат Универзитета, на седници одржаној 26.10.2016. 
године, донео је

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О  ВЕЋИМА НАУЧНИХ 

ОБЛАСТИ НА УНИВЕРЗИТЕТУ У БЕОГРАДУ 

Члан 1.

У Правилнику о већима научних области на Универзитету у 
Београду (‘’Гласник Универзитета у Београду’’, број 134/07, 150/09, 
158/10, 164/11, 165/11 и 180/14), у члану 11. у одељку III број 23 
замењује се бројем 25.

У тачки 8. број 1 замењује се бројем 2.
После тачке 9. додаје се нова тачка 10. која гласи:
„Географски факултет............................................1“

У одељку V број 27 замењује се бројем 26, а у тачки 3. број 4 
замењује се бројем 3.

У одељку VI у тачки 1. после броја 5 додају се речи: „од којих 
2 из поља уметности».

Члан 2.

	 Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ‘’Гласнику Универзитета у Београду’’.

(Београд, 26.10.2016.године; Број: 06-5362/5-16)

	 ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА

	 Академик Владимир Бумбаширевић, с.р.


